
UnivIS - Raumplan
U11/00.24

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
18.4.2016

Türkisch IV c,
Übersetzung
Türkisch-Deutsch

Tut: Arabisch IV

Literarische
Übersetzung
(Deutsch-Persisch)

Aesthetics in
Islamic Art and
Culture (reading
class):
Oberseminar für
Promovierende,
Hauptseminar für
MA-Studierende

FGPH
Arbeitskreis

Di
19.4.2016

Schriftlicher
Ausdruck I

Hauptseminar/Oberseminar:
Besprechung von
Abschlussarbeiten

OS Oberseminar
Literaturwissenschaftliche
Methoden

Mi
20.4.2016

Lektüre zum
Seminar

Osmanisch II

Landeskunde der
Türkei

Ägyptischer
Dialekt I

Arabischer Film

Übung:
Begleitübung zur
BaGra LCM

Do
21.4.2016

Workshopvorbereitung

Dr. Shari'ati und
Al-e Ahmad:
Intellektuelle
Vorläufer der
islamischen
Revolution in Iran

Proben türkischer
Literatur:
Kurzgeschichten
und Satiren

D:
Deutsch-polnische
Nachbarschaft

Tutorium
Islamische Welt in
Geschichte und
Gegenwart

KK
Klausurenkurs
zur Vorbereitung
auf das
Staatsexamen:
Übersetzung
Griechisch-Deutsch

Fr
22.4.2016

Religion und
Politik im Denken
des indischen
Gelehrten Schah
Wali Allah

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.4.2016 bis 24.4.2016

Einzeltermine vom 18.4.2016 bis 24.4.2016

Stand: Montag, 19 August 2024 03:19:22


