## UnivIS - Raumplan U11/00.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.4.2016	Di 19.4.2016	Mi 20.4.2016	Do 21.4.2016	Fr 22.4.2016
08:00		Schriftlicher Ausdruck I	Lektüre zum Seminar	Workshopvorbereitu	Religion und Politik im Denken des indischen
09:00					Gelehrten Schah Wali Allah
10:00	Türkisch IV c, Übersetzung Türkisch-Deutsch	Hauptseminar/Ober Besprechung von Abschlussarbeiten	Osmanisch II	Dr. Shari'ati und Al-e Ahmad: Intellektuelle Vorläufer der islamischen Revolution in Iran	
11:00					
12:00	Tut: Arabisch IV		Landeskunde der Türkei	Proben türkischer Literatur:	
13:00				Kurzgeschichten und Satiren	
14:00	Literarische Übersetzung (Deutsch-Persisch)		Ägyptischer Dialekt I	D: Deutsch-polnische Nachbarschaft	
15:00				T (deliburgerial)	
16:00	Aesthetics in Islamic Art and Culture (reading class):		Arabischer Film	Tutorium Islamische Welt in Geschichte und Gegenwart	
17:00	Oberseminar für Promovierende, Hauptseminar für MA-Studierende				
18:00	FGPH Arbeitskreis	OS Oberseminar Literaturwissenscha Methoden	Übung: Begleitübung zur BaGra LCM	KK Klausurenkurs zur Vorbereitung	
19:00				auf das Staatsexamen: Übersetzung	
20:00				Griechisch-Deutsch	
21:00					